

Bu tasarrın g ndemdeki bulunan maddelere takdimen m zakeresi istenmektedir.  ncelikle g r ş lmesi hususunu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler... Kabul etmeyenler... Kabul edilmiřtir.

İvedilikle m zakeresini kabul edenler... Kabul etmeyenler... Kabul edilmiřtir.

Bir  nerge vardır, okutuyorum.

Sayın Bařkanlıęa

Af Kanunu ıkıncaya kadar m zakereye aralıksız devam edilmesini saygı ile arz ederim.

İstanbul

Rifat  zt rkine

FERİD MELEN (Van) — Aleyhinde s z istiyorum.

BAŐKAN — Buyurun.

FERİD MELEN (Van) — Muhterem arkadaşlar, tasarrın  nemi meydandadır. Senatamızın bu tasarı  zerinde b y k bir dikkatle durması l zumu yine meydandadır. Tasarı hen z daęıtılmıřtır. M zakereye bařladığımız bu tasarı  zerinde birok arkadaşlar tetkik imk nını dahi bulamamıřlardır. Bu durumda tasarrın s ratle gemesinde hibir fayda olmadığı gibi b y k mahzurlar da vardır. İzin verin, m saade edin bu tasarrıyı enine boyuna tetkik edelim, merak buyurmayın 4 - 5 g nden fazla s rmez ve o vakte kadar da kıyamet kopmaz.

BAŐKAN — Efendim, bu tasarrın aralıksız m zakeresini isteyen  nergeyi tekrar okutarak oylarınıza arz edeceęim.

 MİL ARTUS (Cumhurbaşkanınca S.  .) — Aralıksız m zakereden maksat nedir, gece sabahlara kadar devam mı edilecektir?

BAŐKAN — Sayın  zt rkine, izah edermisiniz?

RİFAT  ZT RKİNE (İstanbul) — Sayın Bařkan, muhterem arkadaşlarım, Y ce Senatamızın B te m zakerelerinde bazan sabahlara kadar alıřtığı varittir. Aralıksızdan kastım, f sıla vermeden gerekirse sabaha kadar bu tasarrın m zakeresinin devamıdır. (Ka g n sesleri.) İki g n de,   g nde devam etse aralıksız devam edebiliriz. Y ce Senato buna sıhhat y n nden kaadirdir.

ANAYASA VE ADALET KOMİSYONU BAŐKANI OSMAN SAİM SARIG LL  (Ay-dın) — Usul hakkında.

ZİHNİ BETİL (Tokat) —   g n de s rse, beř g n de s rse aralıksız dediğine g re bu  nergeyi bu anlamda oya koyamazsınız.

Arz ederim.

BAŐKAN — Buyurun Sayın Sarıg ll .

ANAYASA VE ADALET KOMİSYONU BAŐKANI OSMAN SAİM SARIG LL  (Ay-dın) — Muhterem Bařkan, Cumhuriyet Senatamızın deęerli  yeleri, kanunun m zakeresi hakkında vermiř olduęumuz  nerge kanunun  ncelikle ve ivedilikle g r ş lmesine dairdir. Bu da oylarınıza iktiran etmiřtir. Fakat aralıksız devam  nergesinin Umumi Heyete arz zamanı gelmemiřtir. M zakereler bařlar, m mk nd r ki, bitebilir, m zakereler bařlar bitmiyebilir. Binaenaleyh Sayın Bařkandan istirham edeceęim, bu  nergenin oylanması, ancak oturumun sonuna doęru d ř n lecek bir husustur. L tfedip nazarı itibara alırlarsa hem kanunun m zakeresi bitirir evel bařlamıř olur ve hem de bil hara yine gerekli karar alınır.

Saygılarımla, (Geri alsın  nergesini, sesleri.)

BAŐKAN —  nergenizi geri alıyor musunuz efendim?

RİFAT  ZT RKİNE (İstanbul) — Geri alıyorum.

BAŐKAN — Efendim, sayın arkadaşımız  nergesini geri almıřtır. Tasarrın gerekesinin okunup okunmaması hususunu oylarınıza arz edeceęim.

Gerekenin okunmasını kabul edenler... Etmeyenler... Kabul edilmemiřtir. Gereke okunmayacaktır.

Tasarrın heyeti umumiyesi hakkında s z isteyen sayın senat rlerin isimlerini bildiren bir liste  n m zdedir. Evvelemirde bu listede grupları adına s z isteyen sayın senat rlere sıra ile s z vereceęim.

Grupları adına s z isteyen sayın senat rlerin isimlerini okuyorum :

Sayın Őukran  zkaya (Milli Birlik Grubu S zc s ),

Sayın  mil Artus (Kontenjan Grubu S zc s ),